2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2025 № 01-04/7-3						ПРОЕКТ

О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Фонвизина, д. 7А
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», на основании обращения уполномоченного представителя собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Москва, ул. Фонвизина, д. 7А, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Согласовать установку ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Фонвизина, д. 7А (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Бутырского района города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская 

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 27.05.2025 № 01-04/7-3

Проект размещения ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Фонвизина, д. 7А

[image: C:\Users\комп\YandexDisk\Скриншоты\2025-03-11_08-21-37.png]
image1.png

image2.png